

Yle näyttää MM-karsintaa

Suomen naisten jalkapallomaajoukkue kohtaa MM-karsintaottelussa Kazakstanin Soneralla.
» Yle TV2 klo 18 (1. puoliaika), Yle TV1 klo 19 (2. PA)



A 33 HELSINGIN SANOMAT TORSTAINA 31. LOKAKUUTA 2013

URHEILU



SAMI KERO HS

Jokereiden pääomistaja Harry Harkimo kertoi keskiviikkona seuransa KHL-suunnitelmista. Yhtä matkaa tiedotustilaisuuteen tulivat Boris Rotenberg (vas.) ja Hartwall-areenan omistavan Helsinki Hallin hallituksen jäsen Kai Paananen.

Harkimo katsoo itään, osa 2

Liigalle miljoonakorvaukset maksava Jokerit pääsee ensi syksynä mukaan KHL:ään



HS-analyysi

Kari Räisänen HS
kari.raisanen@hs.fi
Toimittaja on HS:n urheilutoimituksen esimies.

Venäläis-suomalaiset sijoittajat ostivat eilen Jokereista 49 prosentin osuuden.

PÖYDÄN TAKANA oli jo tuttu kak-sikko: Jokereiden pääomistaja Harry Harkimo ja venäläis-suomalainen sijoittaja Boris Rotenberg.

Miehet kertoivat keskiviikkona Hartwall-areenassa, että Jokerit

pelaa ensi kaudella Itä-Euroopan jääkiekkoliigassa KHL:ssä.

HETKINEN, eikös tämä kerrottu jo kesäkuussa?

Kyllä. Ja siitäkö soppa syntyi. Paljastui, että Harkimo oli neuvotellut KHL:n kanssa salassa muilta liigaseuroilta. Sen jälkeen Harkinolle selvisi, että jääkiekon SM-liigasta ei lähdetä yksipuolisella ilmoituksella. KHL-uutisesta yllättyneet seurat syytivät Harkimoa sopimusrikkomuksesta ja uhkasivat sulkea Jokerit saman tien SM-liigasta.

Ensin uhiteltiin, mutta sitten syntyi sopu. Lähtöluvan hinnasta osapuolet eivät halua vielä kukaan puhua, mutta HS:n tietojen mukaan riita maksoi Harkimolle jopa noin viisi miljoonaa euroa.

Summalla ei saada osapuolten välejä kuntoon, mutta nyt Harkimo voi aloittaa uudelleen idän valloituksensa.

Hartwall-areena siirtyi jo kesäkuussa Rotenbergin perheen ja

oligarkki Gennadi Timtšenkon Arena Events -yhtiölle. Lisäksi yhtiöllä oli oikeus ostaa myöhemmin 49 prosentin osuus Jokereista. Kaupat seurasta sinitöitiin eilen.

Sinnikkään huhumyllyn mukaan seura siirtyy pian venäläis-suomalaisille sijoittajille, mutta Harkimo vakuutti jälleen, että hän pitää kiinni enemmistöosuudestaan. "Tällä hetkellä en ole edes ajatellut muuta", hän sanoi. Boris Rotenberg käytti lähes samoja sanoja: "Tällä hetkellä meillä ei ole muita suunnitelmia Jokereiden suhteen."

Tulevaisuus näyttää, mitä tällä hetkellä tarkoittaa.

KHL:ÄÄN lähtö vaatii paljon rahaa. Venäjän suurseuroilta kuluu pelaajien palkkoihin jopa yli 20 miljoonaa euroa kaudessa.

Aikaisemmin Harkimo on puhunut kolmen miljoonan euron pelaajabudjetin kolminkertaistumisesta. Nyt tavoite oli jo epä-

määräisempi: "Budjetti kasvaa huomattavasti."

KHL ei tue uutta joukkuetta, mutta Jokerit tavoittelee rahaa sekä Suomesta että venäläisyrittäyksiltä. Tässä Rotenbergien perheen ja Timtšenkon kontaktit tulevat tarpeeseen.

Lisäksi Harkimo uskoo Jokereiden KHL-otteluiden kiinnostavan suomalaisia niin paljon, että jokin yritys tekee seuran kanssa sopimuksen tv-oikeuksista.

JOKEREIDEN urakkaa helpottaa, että ensi kaudeksi KHL todennäköisesti jaetaan maantieteellisiin perusteisiin kahteen divisioonaan. Tällöin Jokereiden ei tarvitsisi runkosarjan aikana matkustaa Uralin taakse Siperiaan.

Pietarin SKA:ssa vaikuttava Rotenberg kertoi eilen varmana tietona, että Jokereiden lohkossa pelaavat muun muassa Moskovan TSSKA, Pietarin SKA, Zagreb ja Praha. Matkustamista riittää silti niin paljon, että Jokereiden

on pakko turvautua charter-koneeseen.

HARKIMO on julkisesti kertonut, että kesän riidat ovat olleet pinnavia. Nyt yksi huoli on poissa, mutta pöytä ei ole puhdas.

Jokerit tarvitsee kotimaiseen liigaan yhteistyökumppanin, jonne se voi panna lupaavia nuoria hakemaan kokemusta. Pelipaikkoja on tarjolla Mestiksen Kiekko-Vantaassa, mutta jää nähtäväksi, onko joku liigaseura valmis Jokereiden kasvattamaksi.

Sitten on vielä tämä hallikauppa. Keväällä Harkimo osti Hartwall-areenan omistaneen yhtiön osakkeet muilta ja myi potin Rotenbergeille ja Timtšenkolle. Entiset yhtiökumppanit yllättyivät, kun tajusivat Harkimon tehneen pikavoitot muiden kustannuksella. Riitaa ei ole vielä sovittu.

» Helsingin Sanomat kuuluu Sanoma-konserniin, joka oli yksi Hartwall-areenan omistajista.